
categoria 5E 6 6A
colore GRIGIO GRIGIO NERO VIOLA GRIGIO GRIGIO VERDE

schermatura U/UTP U/UTP U/UTP U/UTP F/UTP U/UTP F/FTP

lu
ng

he
zz

a

0,5 m EXL100-395-10*
1 m EXL100-310 EXL100-350 EXL100-387 EXL100-435 EXL100-500 EXL100-173
2 m EXLBB002MPLGE EXL100-311 EXL100-360 EXL100-388 EXL100-457 EXL100-501 EXL100-171
3 m EXLBB003MPLGE EXL100-312 EXL100-371 EXL100-389 EXL100-436 EXL100-502 EXL100-172
5 m EXL100-314 EXL100-437

10 m EXL100-335

categoria

cl
as

se
  

CP
R

AW
G

pa
ck

ag
in

g 5E 6 6A

colore NERO VIOLA NERO VIOLA VIOLA CELESTE CELESTE

schermatura U/UTP U/UTP U/UTP U/UTP F/UTP U/UTP U/FTP

Fca 24 305 m EXL100-090 EXL100-100

Eca 23 1000 m EXL100-076-1000-ECA
EXL100-076-1000ECAB

Dca
24 305 m EXL100-066 EXL100-080
23 500 m EXL100-219

B2ca 23
305 m EXL190-071
500 m EXL190-219 EXL190-191
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categoria 6  AWG28
colore BLU GIALLO GRIGIO BIANCO

schermatura U/UTP U/UTP U/UTP U/UTP

lu
ng

he
zz

a 0,5m EXL100-504-10 * EXL100-513-10*
1m EXL100-523 EXL100-528 EXL100-505 EXL100-514
2m EXL100-524 EXL100-533 EXL100-506 EXL100-515
3m EXL100-525 EXL100-534 EXL100-507 EXL100-516
5m EXL100-508

categoria 5E 6 6a
colore BIANCO NERO BIANCO NERO BIANCO NERO

schermatura U/UTP U/UTP U/UTP U/UTP F/FTP U/UTP U/UTP F/FTP

co
nf

. 1 pz EXL100-202-WT EXL100-202-BK EXL100-215-WT EXL100-215-BK EXL100-972 EXL100-182-WT EXL100-182-BK EXL100-973

24 pz EXL100-215-BK-24 EXL100-972-24 EXL100-973-24

modello PLUG RJ45 ADATTATORE RJ45 PATCH PANEL PDU
categoria 5E/6   6A 6A 6 FRONTE IN PLASTICA FRONTE IN METALLO 1 UNIT 1 UNIT 1 UNIT

schermatura U/UTP FTP STP FTP UTP - FTP UTP - FTP 6 X SCHUKO 6 X SCHUKO + BPASSO 8 X SCHUKO + BPASSO

co
nf

. 1 pz EXL100-140 EXL100-106 EXL100-095 EXL100-755 EXL555-072 EXL555-292 EXL555-294

100 pz EXL100-117-100 EXL100-118-100

Distribuito da:
Sonepar Italia

Riviera Maestri del Lavoro 24 - 35127 Padova
Tel +39 049.8292111

(*) Confezione 10pz
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fibra ottica OM3 OM4 OS2
connettore LC-LC SC-SC LC -SC LC-LC SC-SC LC -SC LC-LC SC-SC LC -SC

colore ACQUA ACQUA ACQUA VIOLETTO VIOLETTO VIOLETTO GIALLO GIALLO GIALLO
confezione 1 pz 1 pz 1 pz 1 pz 1 pz 1 pz 1 pz 1 pz 1 pz

lunghezza
1 m EXL200-043 EXL200-005 EXL200-054 EXL200-678 EXL200-261 EXL200-686
2 m EXL200-044 EXL200-006 EXL200-055 EXL204-331 EXL204-339 EXL204-335 EXL200-680 EXL200-262 EXL200-688

Cablaggio fibra ottica e accessori
br

et
el

le
 o

tt
ic

a

Distribuito da:
Sonepar Italia

Riviera Maestri del Lavoro 24 - 35127 Padova
Tel +39 049.8292111

Armadi e accessori

ac
ce

ss
or

i

Vassoio portagiunti
24 FIBRE

EXL200-400

Box ottico IP55
24 POSIZIONI

LC DUPLEX - SC SIMPLEX
EXL208-173

Cassetto ottico
24 POSIZIONI

LC DUPLEX - SC SIMPLEX
EXL200-952

LC QUAD - SC DUPLEX
EXL200-951

Salviette pulizia
CONFEZIONE DA 80 PZ

EXL200-911

fibra ottica OM3 OM4 OS2
connettore LC-UPC SC-UPC LC-UPC SC-UPC LC-UPC SC-UPC

colore ACQUA ACQUA VIOLETTO VIOLETTO GIALLO GIALLO
confezione 12 pz 12 pz 12 pz 12 pz 12 pz 12 pz

lunghezza 1 m EXL200-645 EXL200-644 EXL200-647 EXL200-646 EXL200-650 EXL200-649

pi
gt

ai
ls

fibra ottica multimode singlemode
connettore LC DUPLEX LC DUPLEX SC - SIMPLEX SC - DUPLEX LC - DUPLEX SC - SIMPLEX SC - DUPLEX

colore ACQUA VIOLETTA ACQUA ACQUA BLU BLU BLU
confezione 6 pz 6 pz 6 pz 6 pz 6 pz 6 pz 6 pz

EXL201-137-06 EXL201-132-06 EXL201-135-06 EXL201-136-06 EXL200-364-06 EXL200-571-06 EXL200-366-06

bu
ss

ol
e

larghezza 600 mm
profondità 400 mm 600 mm
portata kg 60

un
ità

6 EXLWB6.4SGB
9 EXLWB9.4SGB

12 EXLWB12.4SGB EXLWB12.6SGB
15 EXLWB15.6SGB
18 EXLWB18.6SGB

da
 p

ar
et

e

larghezza 500 mm
profondità 140 mm

un
ità 3 EXL350-752

Termorestringenti
(confezione da 100 pz)

61 X 3 mm
EXL200-398-100

45 X 3 mm
EXL200-399-100

ve
rt

ic
al

i

larghezza 600 mm 800 mm
profondità 600 mm 800 mm
portata kg 800

un
ità

24 EXL542-2466-GSBN-BK
33 EXL542-3366-GSBN-BK
42 EXL542-4266-GSBN-BK EXL542-4288-GSBN-BK

ZOCCOLO EXL542-966-BK EXL542-988-BK

da
 p

av
im

en
to

ac
ce

ss
or

i c
om

pa
tib

ili

Pressacavi
BARRA GEST. CAVI 19 
4 ANELLI 65MM NERO

EXL100-582

PANNELLO 19 CON 
SPAZZOLA NERO

EXL100-595

Set 50 viti 
e dadi a gabbia

EXLM6CNU

Gruppo a ventole

2 VENTOLE COMPATIBILI 
CON ARMADI A PARETE

EXL540-302-BKSCHUKO

4 VENTOLE COMPATIBILI 
CON ARMADI A PAVIMENTO

EXL542-044-BKSCHUKO
Ripiani a sbalzo

190MM - PORTATA 1O KG
EXL542-020-BK

400MM - PORTATA 1O KG
EXL542-021-BK

Ripiani per armadi a pavimento

profondità 450-720 mm 350 mm 550 mm
portata 80 Kg 80 Kg 80 Kg 

profondità 
armadio 800 mm 600 - 800 mm 800 mm

EXL542-026-BK EXL542-022-BK EXL542-023-BK

ac
ce

ss
or

i u
ni

ve
rs

al
i
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Pressacavi verticale 
per armadio 800x800 

EXL542-942-BK
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